ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn công tác sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Hà Nội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban
hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Kết luận số 157-KL/TW ngày 25/5/2025 của Bộ Chính trị về
triển khai thực hiện các nghị quyết, kết luận của Trung ương, Bộ Chính trị về
sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính;

Căn cứ các Nghị quyết, Kết luận của Bộ Chính trị, Ban Bí thư; Quốc hội,
Ủy ban Thường vụ Quốc hội và Chính phủ về xây dựng mô hình tổ chức chính
quyền địa phương 02 cấp;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND Thành phố về việc thành lập Tổ công
tác chỉ đạo, hướng dẫn công tác sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn
thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 11 Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn công tác sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Hà Nội

(Danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Chức năng của Tổ công tác

Tổ công tác là tổ chức phối hợp liên ngành có chức năng giúp Chủ tịch
UBND Thành phố nghiên cứu, tổ chức thực hiện, phối hợp giải quyết các vấn đề
quan trọng, thường xuyên, liên ngành trong quá trình sắp xếp, tổ chức lại đơn vị
hành chính cấp xã (trừ công tác cán bộ) đảm bảo theo yêu cầu của Trung ương
và Thành phố.

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác

1. Thay mặt Chủ tịch UBND Thành phố chỉ đạo, kiểm tra, giám sát, đôn
đốc, hướng dẫn, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc của 30 quận, huyện, thị
xã; 126 đơn vị hành chính cấp xã mới trong quá trình sắp xếp, tổ chức lại
đơn vị hành chính cấp xã .

2

2. Nghiên cứu, đề xuất UBND Thành phố, Chủ tịch UBND Thành phố
phương hướng, giải pháp đồng thời chủ động giải quyết những vấn đề quan
trọng, thường xuyên, liên ngành trong việc thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn
vị hành chính cấp xã đảm bảo theo yêu cầu của Trung ương và Thành phố.

3. Đồng chí Tổ trưởng Tổ công tác chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND
Thành phố về việc chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc trong việc thực hiện sắp
xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã tại các đơn vị được phân công phụ trách.

Điều 4. Tổ chức hoạt động của Tổ công tác

1. Thành viên Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ trưởng.

2. Tổ trưởng, thành viên Tổ công tác được sử dụng con dấu của đơn vị
mình trong quá trình thực hiện nhiệm vụ của Tổ công tác.

3. Các cơ quan có thành viên tham gia Tổ công tác sử dụng bộ máy hiện
có của mình để thực hiện nhiệm vụ giúp việc cho Tổ công tác, hoạt động theo
chế độ kiêm nhiệm.

4. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác do ngân sách Thành phố cấp theo
quy định.

5. Tổ công tác tự giải thể sau ngày 31/8/2025.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, ban,
ngành, UBND các quận, huyện, thị xã; UBND các xã, phường, thị trấn và các cơ
quan, đơn vị liên quan, các thành viên Tổ công tác tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các PCT UBND Thành phố;
- VPUBTP: CVP, các PCVP,
  Các phòng chuyên môn, TT TTDL&CNS;
- Lưu: VT, NCDương..

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

DANH SÁCH

Các Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn công tác sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn thành phố Hà Nội

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /6/2025 của UBND Thành phố)

 1. Tổ công tác số 1:

- Đồng chí Lê Hồng Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND Thành phố - Tổ trưởng.

- Đồng chí Nguyễn Chí Đoàn, Phó Giám đốc, Sở Nội vụ.

- Đồng chí Vũ Trung Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Đồng chí Trần Hữu Bảo, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

- Đồng chí Nguyễn Tiến Sỹ, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đồng chí Phạm Khắc Diến, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp

và Môi trường.

- Đồng chí Nguyễn Quý Hạnh, Phó Trưởng phòng Truyền thông số, Sở Văn

hóa và Thể thao.

- Đồng chí Lê Trọng Đức, Phó Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Y tế.

- Đồng chí Đặng Trần Dũng, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Vũ Đức Tuyên, Trưởng phòng Quản lý Hội và Văn thư, lưu trữ,

Sở Nội vụ - Thư ký Tổ công tác.

 Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Ba Đình (3 phường mới: Hai Bà Trưng, Vĩnh

Tuy, Bạch Mai), Hà Đông (5 phường mới: Hà Đông, Dương Nội, Yên Nghĩa, Phú

Lương, Kiến Hưng), Quốc Oai (4 xã mới: Quốc Oai, Hưng Đạo, Kiều Phú, Phú Cát).

 2. Tổ công tác số 2:

- Đồng chí Nguyễn Trọng Đông, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND Thành phố - Tổ trưởng.

- Đồng chí Nguyễn Thị Liễu, Phó Giám đốc, Sở Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Thế Công, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

- Đồng chí Nguyễn Minh Tấn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Phan Văn Phúc, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đồng chí Đặng Thị Hồng Điệp, Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính.

- Đồng chí Đinh Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản, Sở

Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Trần Thị Mai, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế.

2

- Đồng chí Hoàng Quốc Vinh, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Hồ Vĩnh Thanh, Phó Trưởng phòng Tuyển dụng và Đào tạo, Sở

Nội vụ - Thư ký Tổ công tác.

 Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Đống Đa (5 phường mới: Đống Đa, Kim Liên,

Văn Miếu – Quốc Tử Giám, Láng, Ô Chợ Dừa), Cầu Giấy (3 phường mới: Cầu Giấy,

Nghĩa Đô, Yên Hòa), Đông Anh (5 xã mới: Đông Anh, Thư Lâm, Phúc Thịnh, Thiên

Lộc, Vĩnh Thanh).

3. Tổ công tác số 3:

- Đồng chí Dương Đức Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND Thành phố - Tổ trưởng.

- Đồng chí Nguyễn Tây Nam, Phó Giám đốc, Sở Nội vụ.

 - Đồng chí Luyện Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hoa, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Tú, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Đồng chí Nguyễn Hồng Tâm, Phó Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đồng chí Trần Minh Châu, Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao,

Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Hà Thu Hương, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

- Đồng chí Nguyễn Thị Hào, Phó Trưởng phòng Giáo dục mầm non, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Nguyễn Việt Thắng, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền,

Sở Nội vụ - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Hoàn Kiếm (2 phường mới: Hoàn Kiếm, Cửa

Nam), Hai Bà Trưng (3 phường mới: Hai Bà Trưng, Vĩnh Tuy, Bạch Mai), Phúc Thọ

(3 xã mới: Phúc Thọ, Phúc Lộc, Hát Môn).

 4. Tổ công tác số 4:

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Quyền, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch UBND Thành phố -

Tổ trưởng.

- Đồng chí Nguyễn Anh Quân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Trần Thành Tâm, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Đồng chí Nguyễn Tiến Trung, Trưởng phòng, phòng Sở, ban, ngành, Sở

Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Anh Dũng, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng,

Sở Xây dựng.

3

- Đồng chí Nguyễn Thị Trang Linh, Trưởng phòng Chuyển đổi số , Sở Khoa học

và Công nghệ.

- Đồng chí Lê Thị Miên, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Hồ Mai Anh, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế.

- Đồng chí Hà Xuân Lộc, Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Nguyễn Hữu Nam, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền, Sở

Nội vụ - Thư ký Tổ công tác.

 Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Bắc Từ Liêm (5 phường mới: Tây Tựu, Phú Diễn,

Xuân Đỉnh, Đông Ngạc, Thượng Cát), Hoàng Mai (6 phường mới: Hoàng Mai, Vĩnh

Hưng, Tương Mai, Định Công, Hoàng Liệt, Yên Sở); 02 phường thành lập mới: Lĩnh

Nam, Hồng Hà.

 5. Tổ công tác số 5:

- Đồng chí Vũ Thu Hà, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch UBND Thành phố - Tổ trưởng.

- Đồng chí Ngô Minh Hoàng, Phó Giám đốc, Sở Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Xuân Sáng, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Đồng chí Trần Văn Chung, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Đồng chí Phạm Công Nhân, Trưởng phòng Quản lý kỹ thuật giám định chất lượng,

Sở Xây dựng.

- Đồng chí Chu Văn Tuấn, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Đinh Thị Bích Thủy, Trưởng phòng Giáo dục mầm non, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

- Đồng chí Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản Văn hóa, Sở

Văn hóa và Thể thao.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Đỗ Thị Luân, Phó Trưởng phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa học và

Công nghệ - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Long Biên (4 phường mới: Long Biên, Bồ Đề, Việt

Hưng, Phúc Lợi), Gia Lâm (4 xã mới: Gia Lâm, Thuận An, Bát Tràng, Phù Đổng), Hoài

Đức (4 xã mới: Hoài Đức, Dương Hòa, Sơn Đồng, An Khánh)

 6. Tổ công tác số 6:

- Đồng chí Trương Việt Dũng, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng UBND

Thành phố - Tổ trưởng.

- Đồng chí Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Trần Lưu Hoa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 - Đồng chí Hoàng Thu Thủy, Phó Trưởng phòng Phát triển đô thị, Sở Xây dựng.

4

- Đồng chí Lê Thị Mai Hoa, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Đoàn Văn Hùng, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế.

- Đồng chí Cao Thanh Bình, Phó Trưởng phòng Quản lý công sản, Sở Tài chính.

- Đồng chí Hoàng Thị Hồng Hải, Phó Trưởng phòng Sở, ban, ngành, Sở Nội vụ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Trần Quang Huy, Chuyên viên phòng Tổng hợp - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Tây Hồ (2 phường mới: Tây Hồ, Phú Thượng),

Mê Linh (4 xã mới: Mê Linh, Yên Lãng, Tiến Thắng, Quang Minh)

7. Tổ công tác số 7:

- Đồng chí Trần Đình Cảnh, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng.

- Đồng chí Vũ Cao Cương, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Đồng chí Đào Tân Lý, Trưởng phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

- Đồng chí Trần Ngọc Minh, Trưởng phòng Quản lý nhà và thị trường bất động

sản, Sở Xây dựng

- Đồng chí Nguyễn Tiến Hồng, Trưởng phòng Chính sách nông nghiệp và môi

trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Trần Văn Dũng, Trưởng phòng Tài chính địa phương, Sở Tài chính.

- Đồng chí Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa và

Thể thao.

- Đồng chí Bồ Xuân Doanh, Trưởng phòng Bưu chính, viễn thông, Sở Khoa

học và Công nghệ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Trần Anh Quân, Chuyên viên chính phòng Xây dựng chính quyền,

Sở Nội vụ - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Thanh Xuân (3 phường mới: Thanh Xuân,

Khương Đình, Phương Liệt), Thường Tín (4 xã mới: Thường Tín, Thượng Phúc,

Chương Dương, Hồng Vân), Sơn Tây (3 xã mới: Sơn Tây, Tùng Thiện, Đoài Phương)

8. Tổ công tác số 8:

- Đồng chí Nguyễn Xuân Đại, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Môi trường - Tổ trưởng.

- Đồng chí Đinh Hồng Phong, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Đồng chí Lưu Kiếm Anh, Trưởng phòng phòng Cải cách hành chính, Sở

Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Thị Minh Hạnh, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế, Sở

Văn hóa và Thể thao.

5

- Đồng chí Nguyễn Thị Diệp Hồng, Trưởng phòng Giáo dục tư thục và có yếu

tố nước ngoài, Sở Giáo dục và Đào tạo

- Đồng chí Lê Quang Ninh, Phó Trưởng phòng Quản lý xây dựng, Sở Xây dựng.

- Đồng chí Trịnh Văn Khánh, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Vũ Thị Hồng Thắm, Phó Trưởng phòng Bưu chính, viễn thông, Sở

Khoa học và Công nghệ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Nguyễn Hải Bắc, Trưởng phòng Quản lý công sản, Sở Tài chính -

Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Thạch Thất (5 xã mới: Thạch Thất, Hạ Bằng,

Tây Phương, Hòa Lạc, Yên Xuân), Ứng Hòa (4 xã mới: Vân Đình, Ứng Thiên, Hòa

Xá, Ứng Hòa), Đan Phượng (3 xã mới: Đan Phượng, Ô Diên, Liên Minh).

 9. Tổ công tác số 9:

- Đồng chí Nguyễn Xuân Lưu, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính - Tổ trưởng.

- Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Vương Hương Giang, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đồng chí Trần Ngọc Hà, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế.

- Đồng chí Phạm Minh Tâm, Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền, Sở

Nội vụ.

- Đồng chí Mai Đình Trường, Phó Trưởng phòng Cấp phép xây dựng, Sở Xây dựng.

- Đồng chí Nguyễn Thái Bình, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Hoàng Thanh Tùng Phó Giám đốc Trung tâm Dữ liệu nhà nước

Hà Nội, Sở Khoa học và Công nghệ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Trịnh Quang Anh, Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính

- Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Chương Mỹ (6 xã mới: Chương Mỹ, Phú Nghĩa,

Xuân Mai, Trần Phú, Hòa Phú, Quảng Bị), Phú Xuyên (4 xã mới: Phú Xuyên, Phượng

Dực, Chuyên Mỹ, Đại Xuyên)

 10. Tổ công tác số 10:

- Đồng chí Bạch Liên Hương, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể

thao - Tổ trưởng.

- Đồng chí Phạm Quốc Toản, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đồng chí Đỗ Viết Tuyến, Trưởng phòng Quản lý Bảo hiểm y tế và Công

nghệ thông tin, Sở Y tế.

6

- Đồng chí Vũ Minh Huyền, Phó Trưởng phòng phòng Xây dựng chính

quyền, Sở Nội vụ.

- Đồng chí Phạm Huy Khang, Phó Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao

thông, Sở Xây dựng.

- Đồng chí Thái Vĩnh Thắng, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Đỗ Hồng Điệp, Phó Giám đốc Ban Quản lý Di tích Danh thắng,

Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Dương Văn Thắng, Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Đào

tạo thông tin truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Nguyễn Thùy Dương, Phó Trưởng phòng Tài chính địa phương,

Sở Tài chính - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Nam Từ Liêm (4 phường mới: Từ Liêm, Xuân

Phương, Tây Mỗ, Đại Mỗ), Ba Vì (8 xã mới: Quảng Oai, Vật Lại, Cổ Đô, Bất Bạt, Suối

Hai, Ba Vì, Yên Bài, Minh Châu), Mỹ Đức (4 xã mới: Mỹ Đức, Hồng Sơn, Phúc Sơn,

Hương Sơn)

 11. Tổ công tác số 11:

- Đồng chí Trần Thế Cương, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

- Tổ trưởng.

- Đồng chí Lê Thị Ánh Mai, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đồng chí Trần Thị Hoài Hương, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Y tế.

- Đồng chí Nguyễn Dương Chung, Phó Trưởng phòng Sở, ban, ngành, Sở Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Đình Chiển, Phó Trưởng phòng Tài chính – Đầu tư, Sở

Xây dựng.

- Đồng chí Đỗ Vũ Khiêm, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đồng chí Nguyễn Quốc Dũng, Phó Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệ,

Giáo dục thường xuyên - Đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đồng chí Trần Hữu Việt, Phó Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Đào

tạo thông tin truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ.

- Công an Thành phố (lãnh đạo cấp phòng theo phân công phụ trách địa bàn)

- Đồng chí Đặng Thị Vân Nga, Phó Trưởng phòng Tài chính địa phương, Sở

Tài chính - Thư ký Tổ công tác.

Phụ trách trực tiếp các đơn vị: Sóc Sơn (5 xã mới: Sóc Sơn, Nội Bài, Trung Giã,

Kim Anh, Đa Phúc), Thanh Trì (5 xã mới: Thanh Trì, Thanh Liệt, Đại Thanh, Nam Phù,

Ngọc Hồi), Thanh Oai (4 xã mới: Thanh Oai, Bình Minh, Tam Hưng, Dân Hòa)